(خطبہ جمعہ 19 دسمبر 2011ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● ”خدا سے کبھی بے وفائی نہ کرنا“ (منظوم)

● اللہ کی عافیت کے حصار میں رہنے والے خوش نصیب (اداریہ)

● زبان کی حفاظت

● اے چھاؤں چھاؤں شخص تیری عمر ہو دراز (ڈائری کرم عابد خان)

Online Edition

ہفتہ 26 فروری 2022ء | 24 رجب 1443 ہجری قمری | 26 ربیع الثانی 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 49

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

لَوْ كَانَ الْإِيمَانُ عِنْدَ الثُّرَيَّا لَنَالَهُ رَجُلٌ أَوْ رَجَالٌ مِّنْ هَؤُلَاءِ

ترجمہ: اگر ایمان ثریا کے پاس بھی پہنچ گیا (یعنی زمین سے اُٹھ گیا) تو ان لوگوں میں سے ایک فرد یا کچھ افراد اُس کو واپس لائیں گے۔